janeiro  de  2019,  publicada  no Diário  de  Justiça  Eletrônico  nº  018,  de  30  de  janeiro  de  2019,
DETERMINO que sejam envidadas  as  providências  cabíveis tendentes  à  concretização  da
locação do imóvel localizado na Rua Benjamin Constant, 730 – Centro – São Pedro do Piauí
-PI, de propriedade do Sr. GENIVAL NUNES ROSA, no valor mensal de R$ 1.076,16 (um mil e
setenta e seis reais e dezesseis centavos), perfazendo o valor anual de R$12.913,92 (doze  mil,
novecentos e treze reais e noventa e dois centavos) , com vigência contratual de sessenta meses
e cláusula de possibilidade de rescisão antecipada de acordo com o interesse da Administração,
a fim de abrigar o Cartório da 30ª Zona Eleitoral, mediante contratação direta, por dispensa